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KaOSG
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W związku z tym, że dotychczasowemu Komendantowi Placówki SG w
Kielcach - ppłk. SG Danielowi Wojtaszkiewiczowi - zostały powierzone
obowiązki na stanowisku Komendanta Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału SG w Kętrzynie, w siedzibie kieleckiej Placówki SG miało
miejsce uroczyste pożegnanie.

Okolicznościowa zbiórka z udziałem gen. bryg. SG Adama Jopka -
Komendanta Karpackiego Oddziału Straży Granicznej oraz kadry
kierowniczej Oddziału, Komendantów Placówek KaOSG, funkcjonariuszy i
pracowników Placówki SG w Kielcach odbyła się 11 czerwca w siedzibie
Placówki SG w Kielcach.

Komendant KaOSG w imieniu własnym, kadry kierowniczej oraz
funkcjonariuszy i pracowników podziękował ppłk. SG Wojtaszkiewiczowi za
służbę pełnioną w Karpackim Oddziale SG.

Uczestnicy uroczystości złożyli odchodzącemu funkcjonariuszowi serdeczne
podziękowania za współpracę oraz życzenia wszelkiej pomyślności, jak
również gratulacje z okazji objęcia obowiązków na nowym stanowisku
służbowym.

Jednocześnie z dniem 17 czerwca br. powierzono obowiązki Komendanta
Placówki SG w Kielcach kpt.SG Łukaszowi Tokarzowi.

***

Ppłk SG Daniel Wojtaszkiewicz służbę w Straży Granicznej pełni od 1
września 2005 r. W okresie od dnia 16 sierpnia 1999 r. do dnia 31 sierpnia
2005 r. pełnił zawodową służbę wojskową. W 2003 r. ukończył wyższe
studia zawodowe I stopnia w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Lądowych we
Wrocławiu, w specjalności: dowodzenie pododdziałami zmechanizowanymi,
uzyskując tytuł inżyniera zarządzania. Natomiast w 2003 r. ukończył studia
wyższe II stopnia na Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu na
kierunku: Wychowanie fizyczne, uzyskując tytuł magistra. Ponadto w 2009



r. ukończył studia podyplomowe na Uniwersytecie Pedagogicznym w
Krakowie w zakresie bezpieczeństwa publicznego i zarządzania
kryzysowego. W marcu br. w Instytucie Nauk o Bezpieczeństwie
Uniwersytetu w Kielcach obronił rozprawę doktorską na temat "Straż
Graniczna w systemie zwalczania nielegalnej migracji na terytorium
województwa świętokrzyskiego w latach 2015-2022".

Swoje doświadczenie w Straży Granicznej zdobywał pełniąc służbę w
Placówce SG w Chyżnem i piastując różne stanowiska kierownicze w
Placówce SG w Krakowie-Balicach, w Placówce SG w Kielcach oraz
w Placówce SG w Lesznowoli. 1 października 2020 r. został mianowany
Komendantem Placówki SG w Kielcach. Od 17 czerwca 2024 r. 
podpułkownikowi powierzono obowiązki na stanowisku Komendanta
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.
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